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第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.25 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 無差別 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7     59.64東京SC 203歳

    31.41
1
2
3
4

刈谷　晶子
津久井健一郎
津久井一恵
森　栄二郎

 

2 3/ 4     59.70チーム芝浦 190歳

    33.22
1
2
3
4

小川　夏季
佐藤　正光
柴田　　大
日景みちよ

 

3 3/ 2   1:04.91TAC 208歳

    31.78
1
2
3
4

柴田　祐介
田村　寧隆
森　　理恵
中黒　智秋

 

4 1/ 3   1:05.55A.S.T 160歳

    36.70
1
2
3
4

佐藤　　資
平沼　美奈
佐古健太郎
相場　夏生

 

5 3/ 6   1:05.86ル・赤羽 201歳

    35.28
1
2
3
4

渡辺すみれ
野田　正人
小野寺奈々子
山口　裕文

 

6 3/ 5   1:06.11Ｗ－ＵＰ 165歳

    38.05
1
2
3
4

柳川　真帆
田向　然子
稲富　一輝
伊藤　卓馬

 

7 1/ 6   1:06.34三菱養和Ｍ 195歳

    42.26
1
2
3
4

内山真由美
野本　敬子
本間　隆暉
鎌田　大介

 

8 3/ 3   1:07.18セブンシティ 206歳

    39.56
1
2
3
4

江口　和希
中條　泰治
森屋　智美
浅野　文章

 

出力日時：11月23日 16:34
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第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.25 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 無差別 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 2/ 4   1:10.26Ｐ―ＷＯＳＨ 200歳

    41.13
1
2
3
4

光野友香梨
古谷　伸洋
守屋　　茜
光野　　豪

 

10 3/ 1   1:10.89青空会 239歳

    36.47
1
2
3
4

田代眞理子
井口　暢彦
中井　雅彦
高柳　祐子

 

11 3/ 8   1:11.78ＳＧＳＴ 233歳

    38.78
1
2
3
4

三上　裕美
村田幸士郎
石川　大記
杉浦佐知子

 

12 2/ 2   1:12.23アクアマリン 200歳

    38.17
1
2
3
4

米川　　愛
藤本　敦也
伊藤めぐみ
高橋　文平

 

12 2/ 3   1:12.23チームマッソ 220歳

    40.42
1
2
3
4

岩出　マリ
大賀　周也
山本真由美
塩野　誠之

 

14 2/ 5   1:19.07 *手動馬場組 196歳

    38.89
1
2
3
4

境　　一志
岡田　光市
金森　直美
渡邊紗恵子

 

15 2/ 6   1:20.91田柄ST 213歳

    46.00
1
2
3
4

坂尾　国香
松尾あゆみ
大和田隆彦
鳥海　健彦

 

16 1/ 5   1:31.41勝文会 260歳

    53.62
1
2
3
4

千葉　勝彦
青木　啓子
下川　英敏
岩瀬　理恵

 

出力日時：11月23日 16:34
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第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.25 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 無差別 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

17 1/ 4   1:32.85高井戸SC 293歳

    54.87
1
2
3
4

大塚　裕子
高嶋美恵子
小林　誠一
大勝　孝司

 

出力日時：11月23日 16:34


