

No. 25 混合 4×25mメドレーリレー

《 無差別 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC	203歳 31.41	3/ 7	59.64
	1 刈谷 晶子			
	2 津久井健一郎			
	3 津久井一恵			
	4 森 栄二郎			
2	チーム芝浦	190歳 33.22	3/ 4	59.70
	1 小川 夏季			
	2 佐藤 正光			
	3 柴田 大			
	4 日景みちよ			
3	TAC	208歳 31.78	3/ 2	1:04.91
	1 柴田 祐介			
	2 田村 寧隆			
	3 森 理恵			
	4 中黒 智秋			
4	A. S. T	160歳 36.70	1/ 3	1:05.55
	1 佐藤 資			
	2 平沼 美奈			
	3 佐古健太郎			
	4 相場 夏生			
5	ル・赤羽	201歳 35.28	3/ 6	1:05.86
	1 渡辺すみれ			
	2 野田 正人			
	3 小野寺奈々子			
	4 山口 裕文			
6	W-UP	165歳 38.05	3/ 5	1:06.11
	1 柳川 真帆			
	2 田向 然子			
	3 稲富 一輝			
	4 伊藤 卓馬			
7	三菱養和M	195歳 42.26	1/ 6	1:06.34
	1 内山真由美			
	2 野本 敬子			
	3 本間 隆暉			
	4 鎌田 大介			
8	セブンシティ	206歳 39.56	3/ 3	1:07.18
	1 江口 和希			
	2 中條 泰治			
	3 森屋 智美			
	4 浅野 文章			

No. 25 混合 4×25mメドレーリレー

《 無差別 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
9	P—W O S H	200歳 41.13	2/ 4	1:10.26
	1 光野友香梨			
	2 古谷 伸洋			
	3 守屋 茜			
	4 光野 豪			
10	青空会	239歳 36.47	3/ 1	1:10.89
	1 田代真理子			
	2 井口 暢彦			
	3 中井 雅彦			
	4 高柳 祐子			
11	S G S T	233歳 38.78	3/ 8	1:11.78
	1 三上 裕美			
	2 村田幸士郎			
	3 石川 大記			
	4 杉浦佐知子			
12	アクアマリン	200歳 38.17	2/ 2	1:12.23
	1 米川 愛			
	2 藤本 敦也			
	3 伊藤めぐみ			
	4 高橋 文平			
12	チームマッソ	220歳 40.42	2/ 3	1:12.23
	1 岩出 マリ			
	2 大賀 周也			
	3 山本真由美			
	4 塩野 誠之			
14	馬場組	196歳 38.89	2/ 5	1:19.07*手動
	1 境 一志			
	2 岡田 光市			
	3 金森 直美			
	4 渡邊紗恵子			
15	田柄ST	213歳 46.00	2/ 6	1:20.91
	1 坂尾 国香			
	2 松尾あゆみ			
	3 大和田隆彦			
	4 鳥海 健彦			
16	勝文会	260歳 53.62	1/ 5	1:31.41
	1 千葉 勝彦			
	2 青木 啓子			
	3 下川 英敏			
	4 岩瀬 理恵			

No. 25 混合 4×25mメドレーリレー

《 無差別 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
17	高井戸SC	293歳 54.87	1/ 4	1:32.85
	1 大塚 裕子			
	2 高嶋美恵子			
	3 小林 誠一			
	4 大勝 孝司			
